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Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. 9 Maja

cena 480 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,86 m2

Polecam ładnie urządzone i wyremontowane mieszkanie na Pomorzanach.
Mieszkanie znajduje się na 3cim piętrze niskiego bloku. W pobliżu szkoła, przedszkole, komunikacja miejska,
dookoła dużo zieleni, cisza i spokój.

Na powierzchnię 47,86 m2 składają się:
- spory salon z podwójnymi drzwiami prowadzącymi na balkon francuski,
- duża sypialnia,
- osobna, widna kuchnia z meblami w zabudowie,
- łazienka razem z WC,
- przedpokój.
Niewielkim nakładem można przenieść kuchnię do salonu i uzyskać mieszkanie 3-pokojowe!
Niecałe 2 lata temu mieszkanie przeszło generalny remont z wymianą instalacji elektrycznej. Na ścianach głównie
gładzie, na podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie jest bardzo jasne i słoneczne dzięki oknom niemal na całą szerokość pomieszczeń.



Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz z zaliczkami wynosi 560 zł przy 2 osobach. Mieszkanie jest
bardzo ciepłe, co roku zwroty za ogrzewanie w kwocie 600-700 zł.
W CENIE pozostają wszystkie meble, a nawet sprzęt AGD i RTV widoczne na zdjęciach!
Do mieszkania przynależą aż 2 piwnice!

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 10 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie, Białymstoku, Lublinie i Zamościu. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON42166 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 86 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian MIESZANY Cena za m2 10 029, 25 PLN

Cena 480 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

560, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=480000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


